
询比价函

各报价单位：

因 水电四局机电安装分局五岳抽水蓄能工程项目部 需要，我司拟

采用询比价采购方式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于 2023 年 6

月 25 日上午 10：00 前将报价文件提交至邮箱。

一、拟采购货物一览表

序

号
货物名称

规格型号、主要技术参数

及标准配置
单位 数量 备注

1 长袖工作服 165cm 套 20

2 长袖工作服 180cm 套 20

3 短袖工作服 165cm 套 20

4 短袖工作服 175cm 套 20

5 安全帽（紫） 紫色 个 20

6 劳保鞋（黑） 35 码 双 2

7 劳保鞋（黑） 36 码 双 4

8 劳保鞋（黑） 37 码 双 10

9 劳保鞋（黑） 38 码 双 14

10 劳保鞋（黑） 39 码 双 14

11 劳保鞋（黑） 40 码 双 14

12 劳保鞋（黑） 41 码 双 20

13 劳保鞋（黑） 42 码 双 20

14 劳保鞋（黑） 43 码 双 8

15 劳保鞋（黑） 44 码 双 2

16 滤棉 3701 个 500

17 灭火器 干粉灭火器，5kg 个 20



18 围挡 红白铁马护栏 个 50

19
气体泄漏探测高音

报警器
个 2

20 环保灯 18W 个 4

21 扫把 梳齿扫把 个 10

22 簸箕 梳齿簸箕 个 10

23 风油精 盒 30

24 泡腾片 盒 30

25 藿香正气水 盒 40

26 夏桑菊颗粒 袋 25

27 耐油防腐橡胶手套 副 10

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人

使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：2023 年 7 月 10 日

3、交货地点：河南省信阳市光山县殷棚乡水电四局营地

4、质量标准或要求：全新

5、付款方式：到货完毕并收到 13%增值税专用全额发票后付款

6、响应文件：报价表

7、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优

三、报价表

序号 货物名称
规格型号、主要技术参

数及标准配置
数量 单位 单价 合计 备注

1

2

3



4

5

总计

四、联系方式

招 标 人：水电四局机电安装分局河南五岳抽水蓄能工程项目部

地 址：河南省信阳市光山县殷棚乡水电四局营地

邮 编：465434

联 系 人：保善彤

电 话：15997036824

电子邮箱：1363063298@qq.com



询比价函

各报价单位：

因 水电四局机电安装分局五岳抽水蓄能工程项目部 需要，我司拟

采用询比价采购方式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于 2023 年 7

月 7 日上午 10：00 前将报价文件提交至邮箱。

二、拟采购货物一览表

序

号
货物名称

规格型号、主要技术参数及

标准配置
单位 数量 备注

1
超声波探伤仪探

头

2.5P 13mm*13mm K1.5 汕头

牌
个 4

2
超声波探伤仪探

头

2.5P 13mm*13mm K2.5 汕头

牌
个 4

3 白玻璃 电焊用 块 500

4 毛刷 四寸 把 10

5 球形合金磨头 C型 双槽 M6 个 20

6 深度尺 0-200mm 0.02 精度 成量 把 1

7 钢丝刷 木柄 个 12

8 直磨机 东成 S1J-FF02-25 台 2

9 线鼻子 95 个 20

10
焊把线快速接头

公母
50-70 套 10

11 电线 3*2.5 m 60

12 大锁 50mm 个 6

13 氧气管快速接头 φ10 对 10

14 10 倍放大镜 个 1

15 气刨枪上下罩壳 JG86-1/JG86-2 型 个 10

16
气刨枪压把/把

手
JG-3/JG-5 型 个 10

17 风磨机 波顿 加长款 BD-0062 把 2



18 破布 碎棉布 kg 100

19 百叶磨头 φ25mm 个 100

20 铁丝 10 号 盘 5

21 牙刷 一次性 副 10

22 皮革剪 把 2

23 磁力表座 成量 套 50

24 百分表 成量 块 60

25 塞尺 100（0.02~1mm） 晶花 把 5

26 塞尺 150（0.02~1mm） 晶花 把 5

27 氧气表 块 4

28 焊把 800A 副 5

29 焊把接地线接头 公头 个 5

30 地线夹子 500A 个 5

31 中性笔 黑 盒 2

32 卷尺 3m 把 5

33 螺栓 8.8 级 M36*200 个 10

34 螺母 8.8 级 M36*200 个 10

35 管箍 φ10 个 30

36 线坠 6m 线长 个 4

37 螺口灯头 个 40

38
220V LED 螺口灯

泡
40w 个 10

39 绝缘柱 两头 带 m8 螺杆 个 30

40 铜排 200mm×40mm×4m 个 15

41 带锁把手 配电柜用 个 20



42 普通挂锁 40mm 个 10

43 通开锁 30mm 个 30

44 挂锁门鼻 3.5 寸 个 30

45 内六角扳手 3mm 个 6

46 开口扳手
（8/10/12/13/14/17/19）一

头带棘轮
套 1

47 防火泥 20kg/箱 箱 3

48 环氧漆 黄漆 kg 30

49 环氧漆 绿漆 kg 30

50 橡胶皮 0.5mm m 200

51 室外水泵接合器 DN150 PN1.0MPa 套 2

52 室外消火栓 SS150/65 套 2

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人

使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：2023 年 7 月 20 日

3、交货地点：河南省信阳市光山县殷棚乡水电四局营地

4、质量标准或要求：全新

5、付款方式：到货完毕并收到 13%增值税专用全额发票后付款

6、响应文件：报价表

7、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优

三、报价表

序号 货物名称
规格型号、主要技术参

数及标准配置
数量 单位 单价 合计 备注

1

2



3

4

5

总计

四、联系方式

招 标 人：水电四局机电安装分局河南五岳抽水蓄能工程项目部

地 址：河南省信阳市光山县殷棚乡水电四局营地

邮 编：465434

联 系 人：保善彤

电 话：15997036824

电子邮箱：1363063298@qq.com


	三、报价表
	三、报价表

